2019年４月９日

各 位

会 社 名 ダイコー通産株式会社

代表者名 代表取締役社長 河田 晃

 （コード：7673 東証第二部）

問合せ先 取締役管理部長 白井 充

 （TEL．089-923-6644）

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年４月５日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

   2019年４月５日

２．異動が生じた経緯

   2019 年４月２日発表「主要株主の異動に関するお知らせ」のとおり、当社株式の東京証券取引所市場

第二部への新規上場に伴うオーバーアロットメントによる売出しに関連して、野村證券株式会社に対する

第三者割当による新株式発行数が確定したことに伴い、ダイコー従業員持株会が当社の主要株主に該当し

なくなる見込みでありましたが、その後の同持株会の継続的な定時買付により、同持株会が第三者割当増

資後も当社議決権総数の 10％以上の議決権を保有し、主要株主に該当することが本日確認できたため報

告いたします。

３．異動した株主の概要

（１） 名 称 ダイコー従業員持株会

（２） 所 在 地 愛媛県松山市姫原三丁目６番11号

（３） 代表者の役職・氏名 理事長 上田 倫義

（４） 事 業 内 容 会員の拠出金によるダイコー通産株式会社株式の取得

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前
2,591 個

（259,130株）
9.72％ 第２位

異  動  後

（2019年４月９日現在）

2,773 個

（277,330株）
10.41％ 第２位

(注)１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   1,690株

2019年４月９日現在の発行済株式総数                  2,666,390株

２．異動前につきましては、2019 年４月２日発表「主要株主の異動に関するお知らせ」の 2019 年４月９日現在

（見込み）を記載しております。

３．異動後につきましては、2019 年４月９日が払込期日である第三者割当増資（81,300 株）を含めた発行済株式

総数に基づき記載しております。

５．今後の見通し

   本件に伴う業績への影響はありません。

   ダイコー従業員持株会は、今後も継続的に市場で当社株式の買付を行うとともに、会員の必要に応じて

退会や一部引出等が発生する場合がありますので、今後の当該株主の保有株式数につきましては、流動的

であります。

以 上